

روحانی از دلایل امتناع از مذاکره با آمریکا در نیویورک گفت

... لذا اصل این حرفی که الان در روزنامه‌ها و تبلیغات دنیا شایع و مطرح شده و خود رئیس‌جمهور فرانسه به صورتی بیان کرده، درست است».

طریف: بحث خروج اروپا از برجام مطرح نیست
البته وزیر خارجه روز گذشته در حاشیه جلسه دولت در جمع خبرنگاران درباره طرح چهارماده‌ای فرانسه گفت که این طرح حاوی دیدگاه‌های ما نیست. محمدجواد طریف، گفت: «طرح چهارماده‌ای که مکرون بیان کرد طرحی است که از زبان خود او مطرح شده و حاوی دیدگاه‌های ما نیست. ما مشخص کرده‌ایم که به دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم و مطرح‌کردن طرح امید نشان‌دهنده این است که ما از سال ۶۴ همواره به دنبال امنیت در خلیج فارس بوده‌ایم و دیگران هستند که مانع شدند. مواضع ما کاملا مشخص است. اما مواضع ما در طرح چهارماده‌ای مکرون درست بیان نشده بود، بنابراین لازم است این مذاکرات ادامه باید تا مسائل دقیق مطرح شود».

او با اشاره به اینکه ما تلاش خود را ادامه می‌دهیم، افزود: «مکرون و وزیر خارجه فرانسه با علاقه مذاکرات را دنبال کردند. من دو دور مذاکره با وزیر خارجه فرانسه داشتم. با آیه نیز همین‌طور بودم. تلاش‌های ما ادامه می‌یابد، اما ما روی مواضع خود محکم ایستاده‌ایم و اگر اروپا تعهدات خود را انجام ندهد، ما اقدامات بعدی خود را انجام می‌دهیم».

وزیر خارجه در پاسخ به این پرسش که آیا خرداد ۱۵ میلیارد دلار نفت ایران نیز در طرح اخیر مکرون وجود دارد، گفت: «بحث ۱۵میلیارد به‌عنوان آتش‌بس مطرح بود و برای فروش نفت ایران در چهار ماه، اما طرح چهارماده‌ای مکرون مربوط به رفع همه تحریم‌هاست. اگر آن وضعیت (رفع تحریم‌ها) انجام شود، دیگر بحث ۱۵ میلیارد هم موضوعیت ندارد».

طریف همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا تهدید اروپا برای خروج از برجام صحت دارد، گفت: «آنها چنین چیزی اعلام نکردند. آنچه گفته‌اند این است که ممکن است مسیر حل اختلافات را که در مواد ۳۶ و ۳۷ برجام آمده پیگیری کنند. البته مشخص است اقدامی که ایران از ۱۸ اردیبهشت شروع کرده یک اقدام جبرانی است که در ماده ۳۶ برجام به رسمیت شناخته شده. بر اساس قواعد حقوقی کسی نمی‌تواند در برابر اقدام جبرانی، اقدام جبرانی انجام دهد. اقدام جبرانی که برای اروپا در برجام دیده شده بود برای زمانی است که ایران اولین نقض‌کننده برجام باشد. بحث خروج اروپا از برجام مطرح نیست».

خبرنگاران همچنین از طریف درباره تلاش مکرون برای برقراری تماس تلفنی ترامپ با روحانی پرسیدند که او تلویحاً این تلاش را تأیید کرد و گفت: «روحانی حتماً تماسی نداشته است. ایجاد این مذاکره تلفنی از سوی دیگران طراحی شده بود، ولی روحانی حضور نداشت و مکرون و ترامپ صحبت کردند».

روحانی: از مکرون تشکر می‌کنم

رئیس‌جمهور نیز در جلسه هیئت دولت با اعلام خواهم از رئیس‌جمهور فرانسه تشکر کنم که همه تلاش خود را در آن ۴۸ ساعت، مخصوصاً ۲۴ ساعت آخر برای اینکه این کار بشود، انجام داد، عنوان کرد: «ما همکاری و همراهی کردیم و آن کسی که مانع نتیجه شد، کاخ سفید بود و ایران، پاریس، توکیو و بقیه کشورها مقصر نبودند. آمریکا در پیغام خصوصی به اروپایی‌ها می‌گفت می‌آیم آماده‌ام، اما بعد در مصاحبه اعلام می‌کرد که تحریم را تشدید می‌کنم. چطور می‌توان باور کرد و ذکاوت و هوشیاری ایرانی از ما می‌خواست که گول پیام خصوصی را نخوریم و همان‌طور که خود او گفت، ایران در هیچ مذاکره‌ای شکست نخورده است و ما می‌خواستیم همین شود تا مذاکراتی شود که در آن موفقیت باشد».

روحانی همچنین تأکید کرد: «به نظر من راه باز است و همه دنیا به این نتیجه رسیدند که خروج آمریکا برجام اشتباه بود و آمریکا به نتیجه‌ای نمی‌رسد».

روحانی گفت: «آنچه در نیویورک انجام گرفت، ولو اینکه به ظاهر ممکن است برخی فکر کنند که در نقطه حل بود، اما با حل مسئله فاصله داشت و نمی‌شود یک امر بسیار مهم را در ظرف چندساعت و مدت کوتاه بدون درنظرگرفتن همه جوانب و تألیف آن در سواستفاده‌ای که آنها می‌خواستند در آن مقطع انجام دهند، به انجام رسانند. البته برای آمریکایی‌ها مهم بود که این موضوع به یک بمب خبری تبدیل شود و به واسطه آن، شرایط داخلی آمریکا مقداری برایشان تغییر کند، اما برای ما مهم نیست که هدف آنها چیست؛ برای ما منافع ملی اهمیت دارد».

آیه گفت که راه تمام و مسیر بسته نشده و باز هم اروپایی‌ها و دیگران تلاش می‌کنند. روحانی عنوان کرد: «هر زمانی که حقوق ملت ایران مورد احترام و کرامت ملت ایران مورد توجه قرار بگیرد و حاضر شوند به عزت این ملت توجه کنند، راه بسته نیست؛ باز هم راه باز است».

مقام معظم رهبری در دیدار هزاران نفر از فرماندهان سپاه:

نگذارید سپاه پیر و محافظه‌کار شود



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری

داد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپاهیان پاسدار را فرزندان خود خواندند و افزودند: من صددرصد از سپاه راضی هستم اما به این حد از پیشرفت سپاه قانع نیستم و معتقدم این نهاد براساس توانایی‌ها و استعدادهای خود می‌تواند ۱۰ و حتی صد برابر رشد و پیشرفت کند. ایشان در ادامه هشت توصیه برای استمرار حرکت پرشتاب و رو به پیشرفت پاسداران انقلاب اسلامی بیان کردند. «به هیچ وجه نگذارید سپاه پیر، محافظه‌کار و به وضع موجود قانع نشود». این اولین توصیه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بود. ایشان در همین خصوص گفتند: برای آنکه روحیه جوان در سپاه استمرار یابد و این سازمان به مرحله پیری نرسد، باید جوان‌گرایی که در سپاه آغاز شده، ادامه یابد، نوگرایی و روش‌های خلاقانه ادامه یابد و با انتقال تربیت دینی و انقلابی و روحیه شهدهای نام‌آور به نسل‌های بعدی، از انقطاع نسلی جلوگیری شود. «حفظ آمادگی در مواجهه با حوادث بزرگ» دومین توصیه رهبر انقلاب اسلامی بود که گفتند: یکی از خصوصیات بارز سپاه از ابتدا تاکنون، سینه‌سپردن و حضور در صف مقدم مواجهه با حوادث بزرگ بوده است که این روحیه باید حفظ شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در همین خصوص حفظ آمادگی‌های علمی و عملی و آگاهی‌های سیاسی و استحکام سازمانی سپاه در عرصه‌های اقتصاد مقاومتی، رونق تولید، کمک به محرومان و خدمت‌رسانی و مقابله با دشمنی‌ها را ضروری خواندند. توصیه سوم مقام معظم رهبری به سپاه پاسداران «ازدست‌ندادن نگاه وسیع و فراقمری به جغرافیای مقاومت» بود. ایشان گفتند: نباید قناعت کنیم به منطقه خودمان و با انتخاب یک چهاردیوار، کاری به تهدیدهای پشت مرزها نداشته باشیم. مقام معظم رهبری افزودند: نگاه وسیع فراقمری که مسئولیتش با سپاه است، عمق راهبردی کشور است و گاهی از واجبات و اجابت هم لازم‌تر می‌شود اما برخی متوجه این مسئله نیستند. مقام معظم رهبری چهارمین توصیه خود به سپاه را این‌گونه مطرح کردند، «از دشمن مطلقاً نترسید اما کاملاً هوشیار باشید و ارزیابی واقعی و صحیحی از دشمن داشته باشید». حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: نباید از دشمن هر اندازه هم که قوی باشد، ترسید اما نباید دشمن را، هرچقدر هم که کوچک باشد، به حساب نیارود. ایشان در توصیه پنجم خود خطاب به سپاه خاطرنشان کردند: با همه اجزای عظیم تشکیل‌دهنده نظام اسلامی اعم از دولت، مجلس و قوه قضائیه و بخش‌های گوناگون، همکاری و هم‌افزایی داشته باشید. البته این هم‌افزایی و همراهی به معنای جدایی سپاه از عناصر هویتی خود نیست و سپاه باید عناصر هویتی خود را در صورت حفظ، حفظ کند. «مردمی‌بودن» توصیه ششم حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به سپاه بود.

ایشان گفتند: مردم‌دوست، مردم‌پذیر و مردمی‌رفتار باشید و از خرفروشی، دنیاطلبی و اشرافی‌گری جدا پرهیز کنید، زیرا سپاه از ابتدای تشکیل، مردمی بوده است. «اولویت‌ قراردادن کار و روحیه جهادی در همه عرصه‌ها، دیگر توصیه رهبر انقلاب اسلامی به سپاه بود که گفتند: کار جهادی در مقابل تبلی و بی‌تفاوتی و کار امروز را به فردا انداختن قرار دارد که متأسفانه برخی بخش‌های کشور دچار این مشکل هستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در توصیه هشتم خود بر حفظ و تقویت معنویت، انس با قرآن، توکل به خدا و توسل به اهل بیت علیهم‌السلام و در میان نیروهای سپاه و خانواده‌های آنان تأکید کردند. مقام معظم رهبری در ادامه به مسائل بین‌المللی اشاره کردند و گفتند: اگر به تحولات منطقه و جهان با دقت نگریده شود، متوجه می‌شویم که دشمن هرچه بیشتر هزینه می‌کند، بیشتر ضرر می‌کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به هزینه‌های دشمنان به‌ویژه آمریکا در افغانستان، عراق و سوریه خاطرنشان کردند: آنها با هزینه‌های گزافی داعش را به وجود آوردند و از آن حمایت‌های تسلیحاتی، مالی و تبلیغاتی کردند و حالا که با همت جوانان سوریه، عراق و ایران داعش از بین رفته است، به دروغ می‌گویند ما داعش را نابود کردیم. ایشان افزودند: رئیس‌جمهور آمریکا اذعان کرد که در منطقه هفت تریلیون دلار هزینه کرده‌اند؛ اما در مقابل چیز ضرر و شکست عایدی نداشتند و از این‌پس هم این روند ادامه خواهد داشت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سیاست فشار حداکثری آمریکا را سیاستی شکست‌خورده و بی‌فراجم خواندند و گفتند: آمریکایی‌ها خیال می‌کردند با تمرکز بر

امکانات و توانایی‌های داخلی است. ایشان با اشاره به امکانات خوب داخلی، گفتند: برخی‌ها قبلاً پیش‌بینی می‌کردند که سال ۹۸ سال مشکلات بسیار شدید اقتصادی باشد؛ درحالی‌که اکنون مسئولان کشور خبر از یک رشد اقتصادی نسبی در شش‌ماهه اول سال می‌دهند. مقام معظم رهبری افزودند: البته وضع زندگی و معیشت مردم سخت است؛ ولی اگر حرکتی قوی و پیگیر و مجاهدانه انجام گیرد، قطعاً به‌تدریج وضع معیشتی مردم نیز بهبود خواهد یافت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تحریم نفتی کشور را مشکلی کوتاه‌مدت خواندند و تأکید کردند: اگر به‌درستی عمل شود، از این مشکل کوتاه‌مدت می‌توان به یک سود بلندمدت رسید که همان راهی بودجه کشور از نفت است. ایشان با اشاره به اعلام مسئولان اجرایی مبنی بر تهیه بودجه بدون درنظرگرفتن فروش نفت، افزودند: این یک دستاورد بسیار بزرگ است و ما باید از این فرصت برای انقطاع کامل از درآمد فروش نفت استفاده کنیم. مقام معظم رهبری خاطرنشان کردند: فشار تحریم که از لحاظ تاکتیکی به ما وارد می‌شود، از لحاظ راهبردی به سود ما خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع‌بندی سخنان خود گفتند: از هر زاویه که به مواجهه کنونی ملت ایران با دنیای ظلم و استکبار و کفر نگریده شود، پیروز نهایی ملت ایران است و براساس وعده الهی در قرآن و همچنین براساس تجربه ۴۰ساله انقلاب اسلامی، ملت ایران به لطف خداوند، صاحب یک پیروزی راهبردی خواهد شد. پیش از سخنان مقام معظم رهبری، حجت‌الاسلام حاجی‌صادقی، نماینده ولی‌فقیه در سپاه، اعلام کرد: سپاه بیش از هر زمان دیگری، با انسجام کامل، همدلی درون‌سازمانی و وحدت با سایر نیروهای مسلح آماده پاسداری از انقلاب است. همچنین سردار سرلشکر سلامی، فرمانده کل سپاه، در سخنانی گفت: امروز خطوط تماس انقلاب هزاران کیلومتر عمق پیدا کرده و با انتقال پیام ظلم‌ستیزی، عدالت‌خواهی و معنویت، آمریکا در تحولات سیاسی و امنیتی منطقه به حاشیه رانده شده است. فرمانده کل سپاه با تأکید بر اقتدار و بازدارندگی انقلاب افزود: کوچک‌ترین خطای رژیم صهیونیستی در مقابل ایران به‌متنابه آخرین خطا خواهد بود و به محور رژیم صهیونیستی از عالم منجر خواهد شد. سردار سلامی گفت: سپاه با نوسازی داخلی به سمت تقویت هرچه بیشتر توان خود در عرصه‌های مختلف در حال حرکت است.

پنجشنبه ۱۱ مهر ۱۳۹۸

الو شرق ۸۸۹۴۸۲۷۳

sharghline@sharghdaily.ir
پایک: ۰۰۰۴۶۹۹

آسیب واتی‌ها به شستوایی مردم: شهرداری منطقه ۱۴ در پاسخ به اعتراض ساکنان خیابان سیرجان، انتهای کوچه عسکری درباره واتی‌های سیار و فروشندگان دوره‌گرد و سمساری‌ها اعلام کرد که معبرانیان نسبت به شناسایی و رفع مزاحمت آنان اقدام کرده‌اند. البته برای چند روز آرامش برقرار شد اما دوباره سروکله واتی‌ها پیدا شده و با آلودگی صوتی خواب و استراحت را از سالمندان و بیماران روده‌اند. از این‌رو انتظار می‌رود با این معضل به‌طور جدی‌تر و ریشه‌ای برخورد کنند.

داریوش یکتا

بارتاب

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵: احتراماً در پاسخ به مطلب مندرج در آن روزنامه مورخ ۱ مهر ۹۸ مبنی بر «ساماندهی و جمع‌آوری بارفروشان در منطقه مخصوصاً مقابل بیمارستان مهدیه»، به استحضار می‌رساند اداره ساماندهی منطقه ۱۵ به منظور سامان‌بخشی محور خیابان شهرزاد (رج‌بئیا) طی چند سال گذشته اقداماتی بی‌شماری نظیر شناسایی و تهیه بانک اطلاعاتی واتی‌ها، شناسایی و ثبت مشخصات مالکین وانت‌بارهای سابقه‌دار و دارای مشکل مستقر در خیابان شهید رجبئیا (شهرزاد) به منظور کنترل‌پذیری آسیب‌های اجتماعی و مقابله صحیح با آن، نصب اطلاعیه‌ها به مضمون برخورد قانونی با عاملین سدد معبر، دعوت‌نامه به وانت‌بارهای خیابان شهید رجبئیا (شهرزاد) توسط گشت‌های نظارت پیگیری اداره ساماندهی منطقه جهت استقرار در روزبازارهای موجود، جانمایی و تعبیه مکان و محل مناسب در خیابان فدائیان اسلام زیر پل بعثت جهت استقرار وانت‌بارها، اعمال قانون و رفع سدد معبر خیابان شهرزاد به صورت مقطعی با همکاری کلاتری محل، راهور منطقه و ناحیه یک و صدور اختاریه به کسبه اصناف و ذی‌نفعان وانت‌بارها به استناد تبصره ۲ بند ۱ ماده و اخذ حکم از دادسرای ناحیه ۲۷ انجام داده است که تا رسیدن به نتیجه مطلوب و رضایت شهروندان ادامه دارد.

آیا میدانید کودکان مبتلا به فلج مغزی CP قابل درمان هستند اگر به موقع درمان شوند؟

کد آپ #۵۴۲۵*۴*۷۳۳*

موسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به فلج مغزی سگال

آدرس دفتر مرکزی:

تهران - رودهن - بلوار امام خمینی - پاساژ عسگری طبقه منفی ۳

تلفن موسسه: ۰۲۱ - ۷۶۵۱۵۴۲۵

www.segalcharity.org

@segalcharity

ما با جان و دل به کودکان رسیدگی میکنیم

موسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به فلج مغزی

با نام سگال از سال ۱۳۹۶ و با شماره ثبت ۷۴ در قالب

یک سازمان مردم‌نهاد-غیر دولتی -غیر سیاسی با انگیزه

واللی کمک به هموع فعالیت همه جانبه خود را جهت

حمایت از کودکان مبتلا به فلج مغزی زیر ۱۴ سال

و خانواده آنان آغاز کرده است.

سگال تنها ترین موسسه حمایت از کودکان مبتلا به فلج مغزی